國立東華大學學生自治會學生議會 函
                    地址：花蓮縣壽豐鄉大學路二段 1號

                                傳真電話：

聯絡人及電話：鄭宇涵 0956-264-580

受文者：本校學生事務處課外活動組

發文日期：中華民國 106 年 04 月 12 日

發文字號：東華議字第 1050000052 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通件

附件：

主旨：106 學年度第七屆學生議會成立相關事宜

說明：

一、 請課外活動組協助向各系所發出推選 106 學年度第七屆

學生議員公告。

二、 議員資格依【國立東華大學學生自治會選舉罷免法】第

二十條：各系所設置議員二席，凡具該系所之學生會當

然會員身分且符合下列資格者，均得登記為議員：一、

登記為議員者，下一學期須未申請轉系。二、曾被解職

之議員、評議員或曾經被彈劾或糾正案成立之學生行政

中心、學生議會、學生評議會正副會長暨各處、部、會

負責人不得再參選。

三、 各系議員推薦人數依【國立東華大學學生自治會選舉罷

 第 2頁，共 2頁

免法】第二十二條：各選區會員人數在三百人以下者，

議員名額為二人；每增逾一百人則增額一人。一系所視

為一選區。

四、 議員推選由系學會負責向全系學生公告徵選，並請系助

理寄送電子郵件通知全系學生（包含碩博士生），若個

別系所無系學會或系學會同意由系辦公室代為處理，則

可由系辦公室向全系學生公告徵選。

五、 各系所議員名單，麻煩於 106 年 04 月 30 日前送至課活

組統整後送至議會，以利後續議員訓練等事宜。

正本：本校學生事務處課外活動組

副本：本會秘書處